repair of the mill dam and of the great hedge of the lord's park at Mitford.'

' Convcncio de terra et pra[lo] in Wnterrig' ilimissis ad tcrminum aniwrum. Anno Domini m^cclxx".
quarto, ad festum Sancti Martini in yeme, facta fuit liec convencio inter Agnetem filiam domini Thome
filii Willelmi ex una parte et Willelmum de Felton' cissorem ex altera, videlicet quod dicta Agnes
concessit et diinisit dicto Willelino et heredibus suis vel cuicumque assignare voluerit, exceptis dominis
capitalibus viris religiosis et Judeis, illam terram arrabilem in Waterrig' cimi prato quam Wiot quondam
tenuit cum omnibus pertinenciis infra villam de Trastreston' et extra. Tenendam et habendam dicto
Willelmo et heredibus suis vel assignatis ut predictum est de dicta Agnete et heredibus suis usque ad
terminum xx annorum proximo sequencium. Et dicta Agnes et heredes sui dictam terram et pratum
cum omnibus pertinenciis predicto Willelmo et heredilsus suis vel assignatis ut predictum est warrantiz-
abunt acquietabunt et contra omnes usque ad terminum predictum pro quadam summa peccunie quam
sibi dedit premanibus defendant. Finito termino tota dicta terra cum pertinenciis predicte Agneti et

heredibus vel assignatis revertatur sine contradiccione alicuius et remaneat imperpetuum. In cuius rei

testimonium alternatim hiis scriptis sigilla sua apposuerunt. Hiis tesiibus, domino Johanne de Halton'
tunc senescallo domini Alexandri de Baillol, domino Rogero Mauduit, domino Henrico vie. de Felton',

Ricardo de Aketon', Willelmo filio Coc', Rogero filio Radulfi, Ada Maufetour, et aliis. Percy
Chartulary, fol. too.

Carta de terra in Trasterestoii sine data. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Agnes filia

domini Thome filii Willelmi domina de Trastereston' salutem. Noveritis me dedisse concessisse et

hac presenti carta mea confirmasse Willelmo cissori de Felton' totam illam terram arrabilem in

Waterrig' cum prato quam Guido forestarius quondam tenuit de me cum omnibus pertinenciis suis
infra villam de Trastereston' et extra. Tenendam et habendam dicto Willelmo et heredibus suis vel

suis assignatis de me et heredibus meis vel meis assignatis adeo libere quiete solute pacifice et

integre sicut ego aliquando tenui villam de Trastereston' de domino Rogero Berthram, nullum omnino
michi vel heredibus vel meis assignatis faciendo forinsecum (sic), et molet bladum proveniens de terra
predicta ad molendinum de Felton' sine multura, et nullam faciet sectam curie, et dabit pro omnimodo
forisfacto xxiiij denarios tantum. Ego vero .Agnes et heredes mei vel mei assignati warrantizabimus
acquietabimus et defendemus totam predictam terram cum prato predicto Willelmo et heredibus suis
vel suis assignatis contra omnes homines et feminas qui vivere vel mori poterunt imperpetuum. In
cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino Johanne de
Hawelton' tunc senescallo domini Alexandri de Baillol, Ricardo de .A.keton', Ada Maufetur, Willelmo
filii Coci de Swarland', Willelmo Blunivill, Rogero .Schuteby, Ricardo Payn, Rogero filio Radulfi, et

aliis. Ibid. fol. loob.

'' Carta de terra in Trastereston' sine data. Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Agnes filia

domini Thome filii Willelmi salutem in domino. Noverit universitas vestra me dedisse et concessisse
et presenti scripto confirmasse Henrico filio Ade Hiring' totam illam terram cum tofto et crofto et cum
omnibus pertinenciis suis quam Arnesius del Grene quondam tenuit in villa et in territorio de Trastere-
ston' Habendam et tenendam dicto Henrico tantum in tota vita sua de me et heredibus meis vel
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Like many of her maternal ancestors, Agnt-s litz William was a bene-

factress of Brinkburn. The prior and convent held by her gift a toft at

Thrasterston, next that of Adam the miller,' granted to them before 1275,^

when William de Burnton bought the manor,' apparently in trnst for

John de Vescy of Alnwick, to whom it was immediately conveyed in the

presence of Sir Walter de Camhou, Sir William de Middleton, Sir John

de Widdrington, etc'&•

assighatis libcre quicte bene et in pace cum omnibus libertatibus et aysiamentis ad dictam villam de
Trastereston' infra et extra contingentibus. Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis vel
assignatis qualuordecim solidos ad duos anni terminos videlicet medietatem ad festum Sancti
Cuthberti in Quadragesima et medietatem ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, faciendo forinsecum
servicium domini Regis quantum pertintt ad tantam terram in eadem villa, sequendo molendinum de
Salton' (sic) ad tcrciumdecimum vas multure, faciendo stagnum et bayam magnam parci de Middcford'
quantum pertinct ad tantam terram in eadem villa, pro omnibus aliis serviciis secularibus exaccionibus
et demandis que aliquo modo ab aliquibus exigi poterunt. Predicta terra cum pertinenciis post decessum
dicti Henrici niicbi ct heredibus meis vel assignatis revertetur. Ego vero Agnes et heredes mei vel

mei assignati dicto Henrico totam predictam terram cum omnibus pertinenciis suis tantum in vita sua
contra omnes homines et feminas warrantizabimus acciuietabimus et defendemus. In cuius rei testi-

monium alteri parti huius script! penes dictum Henricuni residcnti sigilluni meum apposui, et dictus
Henricus alteri parti huius script! penes me resident! sigillum suum apposuit. Hiis testibus, Johanne
de Eslington', Hugone de Heysind, Nicholao de Aketon' et aliis multis. I'trcy Chartidar\\ fol. 102 b.

' Brinkburn Chartulary, pp. 46-47.

- There was a series of actions between 1272 and 1275 brought by Ida, widow of Roger Bertram,
and her second husband, Robert de Nevill, to i-ecover from William Puffin and others lands in Thirston
which she claimed as parcel of her dower. Puffin called to warranty Agnes fitz William, who pleaded
that Ida ought not to have her dower because Roger Bertram was not on the day of his marriage or
afterwards seised of Thirston in fee. De Banco Rolls, i Edw. I.; ibid. 2 and 3 Edw. I.; iliul. 3 Edw. I.

Duke of Northumberland's Transcript, pp. 8g, 90, 106, 140, '192.

" Hilary tenn, 1275-6. Agnes, daughter of Thomas fitz William, acknowledges that she had granted
to William de Burnton, clerk, for his homage and service her manor of Thrastreston (absolute grant).
De Banco Rolls, 4 Edw. I. Duke of Northumberland's Transcript, p. 257.

Michaelmas term, 1276. Receipt from .\gnes, daughter of Thomas fitz William, to William de
Brumton for ;£ioo sterling for the manor of Thrastreston. Dc Banco Rolls, 4 and 5 Edw. I. Duke of
Northumberland's Transcript, p. 297.

(Carta tie) Manerio (de) Trastereston' ij sine data. Sciant presentes et futuri quod ego Agnes filia

Thome fill! Willelmi ded! concessi et hac present! carta mea confirmavi Willelmo de Burnton' clerico
pro homagio et servicio suo manerium meum de Tresereston' videlicet quicquid ibidem habu! vel aliquo
modo habere potui. Habendum et tenendum eidem Willelmo et heredibus suis vel suis assignatis
quibuscumque vel quandocumque legare vel assignare voluerit cum omnibus pertinenciis suis, ut in

homagiis redditibus wardis releviis escaetis quibuscumque tarn de dote quam de aliis serviciis liberorum
hominum villenagiis villanis et eorum sequelis et catallis, necnon et omnibus pertinenciis suis libertatibus
et aysiamentis pratis pascuis pasturis act idem manerium infra villam predictam et extra pertinentibus
sine ullo retenemento. Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis unum denarium ad Pascha
pro omni servicio consuetudine exaccione et demanda seculari saluo forinseco servicio domini regis. Et
ego predicta Agnes et heredes mei predicto Willelmo et heredibus suis vel suis assignatis predictum
manerium per predictum servicium sicut predictum est contra omnes homines warantizabimus acquiet-
abimus et defendemus imperpetuum. In cuius rei, etc. Percy Chartulary, fol. 106 b.

' Carta de Manerio de Trastreston iij, sine data. Sciant tarn presentes quam futuri quod ego Walterus
de Burnton' clericus dedi concessi et hac present! carta mea confirmavi domino Johanni de Vesci
domino de Alnewyk' totum manerium de Trastreston' in comitatu .\orthumbrie, adeo integre sicut

ego illud habui ex feoffamento Agnetis filie Thome filii Willelmi, cum omnibus pertinenciis suis et

omnimodis escaetis tam de dote quam aliis que in predicto manerio aliquo modo accidere poterunt.
Habendum et tenendum eidem Johanni et heredibus suis et assignatis de capitalibus dominis feodi illius

per servicia inde debita et consueta. In cujus rei testimonium presentam cartam sigilli mei muni-
mine roboravi. Hiis testibus, dominis Waltero de Camhou, Willelmo de Midelton', 'Johanne de
Woderington' et aliis. Ibid. fo!. 103 b.